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2.4 Demonstrativo Contábil 

 

 
 

 

 

 

 

 
 
 

 

 



 

 



 

 

 

 
 
 



Saldo Inicial R$ 26.161.683,93

 Identificador Bancário  Tipo de Doc Nº Doc 
Data de 

Competência

Data de 

Pagamento
Unidade CNPJ/CPF Razão Social / Nome 

Código da 

Despesa
Tipo de Despesas Entradas Saídas Saldo Banco RPA 

                                     666 OUTROS TED_DEVOLVIDO set/22 01/09/2022 MARICÁ 10.635.117/0001-03 INSTITUTO GNOSIS N/D N/D 5000,00 R$ 26.166.683,93 CC 43278-4 PAGAMENTO DEVOLVIDO POR INCONSISTÊNCIA BANCÁRIA.

       551.251.000.041.072 NF 34 ago/22 01/09/2022 MARICÁ 37.113.938/0001-28 BABEL PRODUTOS DE LIMPEZA HOSPITALARES E DESCARTAVEIS LTDA 07.03.01 OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS 758,15 R$ 26.165.925,78 CC 43278-4 REFERENTE A COMPRA DE MATERIAIS DE ESCRITÓRIO.

       551.251.000.041.072 NF 24445 ago/22 01/09/2022 MARICÁ 31.978.612/0001-87 RTT INFORMATICA E TELECOMUNICACOES 07.03.01 OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS 318,35 R$ 26.165.607,43 CC 43278-4 REFERENTE AO SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE CENTRAL TELEFÓNICA.

       551.251.000.041.072 NF 4274 ago/22 01/09/2022 MARICÁ 10.418.053/0001-80 R M DE ALMEIDA DISTRIBUIDORA DE AGUA MINERAL ME 07.03.01 OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS 325,03 R$ 26.165.282,40 CC 43278-4 REFERENTE A COMPRA DE AGUA MINERAL, GALÃO 20 L.

       551.251.000.041.072 BOLETO 2244000226 set/22 01/09/2022 MARICÁ 27.079.821/0001-11 REGISTRO CIVIL DE PESSOAS JURIDICAS 07.03.01 OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS 178,10 R$ 26.165.104,30 CC 43278-4 REFERENTE A DESPESAS COM CARTÓRIO.

                                  7.343 OUTROS TED_DEVOLVIDO set/22 01/09/2022 MARICÁ 10.635.117/0001-03 INSTITUTO GNOSIS N/D N/D 5000,00 R$ 26.160.104,30 CC 43278-4 PAGAMENTO DEVOLVIDO POR INCONSISTÊNCIA BANCÁRIA.

                                  7.344 NF 5919 ago/22 01/09/2022 MARICÁ 29.801.815/0001-51 MARCIA C. A. QUEIROZ CLE 03.01.02 SERVIÇOS DE TERCEIROS 12300,00 R$ 26.147.804,30 CC 43278-4 REFERENTE AO SERVIÇO DE DEDETIZAÇÃO.

                                  7.345 NF 5676 ago/22 01/09/2022 MARICÁ 24.393.377/0001-16 PREMIER MATERIAIS ELETRICOS 02.03.01 MATERIAL DE CONSUMO 712,10 R$ 26.147.092,20 CC 43278-4 REFERENTE A COMPRA DE MATERIASIS PARA MANUTENÇÃO PREDIAL.

                                  7.346 NF 476 ago/22 01/09/2022 MARICÁ 26.304.391/0001-21 ABCMED REPRESENTACAO, MANUT E COM DE EQUIPA LTDA 02.99.01 MATERIAL DE CONSUMO 360,00 R$ 26.146.732,20 CC 43278-4 REFERENTE A COMPRA DE BALANÇA DIGITAL.

                                  7.357 BOLETO 78157097 ago/22 01/09/2022 MARICÁ 61.198.164/0001-60 PORTO SEGURO COMPANHIA DE SEGUROS GERIAIS 03.18.01 SERVIÇOS DE TERCEIROS 828,36 R$ 26.145.903,84 CC 43278-4 REFERENTE A APÓLICE (PORTO SEGURO) DE AGOSTO DE 2022 A AGOSTO DE 2023.

                                90.101 FOLHA FOLHA ago/22 01/09/2022 MARICÁ 10.635.117/0001-03 INSTITUTO GNOSIS 01.01.01 PESSOAL 3590459,48 R$ 22.555.444,36 CC 43278-4 REFERENTE AO PAGAMENTO DO SALÁRIO DO MÊS DE AGOSTO DE 2022.

                                90.101 FOLHA FOLHA ago/22 01/09/2022 MARICÁ 10.635.117/0001-03 INSTITUTO GNOSIS 07.03.01 OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS 97946,52 R$ 22.457.497,84 CC 43278-4 REFERENTE AO PAGAMENTO DO SALÁRIO DO MÊS DE AGOSTO DE 2022 SEDE MARICÁ.

                                90.102 FOLHA FOLHA_SEDE ago/22 01/09/2022 MARICÁ 10.635.117/0001-03 INSTITUTO GNOSIS 07.03.01 OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS 130934,13 R$ 22.326.563,71 CC 43278-4 REFERENTE AO PAGAMENTO DO SALÁRIO DO MÊS DE AGOSTO DE 2022 SEDE..

OUTROS RESGATE set/22 01/09/2022 MARICÁ 10.635.117/0001-03 INSTITUTO GNOSIS N/D N/D 3835120,22 R$ 18.491.443,49 CP 43278-4 RESGATE

                                       87 OUTROS RESGATE set/22 01/09/2022 MARICÁ 10.635.117/0001-03 INSTITUTO GNOSIS N/D N/D 3835120,22 R$ 22.326.563,71 CC 43278-4 RESGATE

       551.251.000.041.072 OUTROS PENSAO_ERICA ago/22 02/09/2022 MARICÁ 086.020.587-80 ERICA CARLA DA SILVA LIMA 07.03.01 OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS 195,17 R$ 22.326.368,54
CC 43278-4

REFERENTE AO PAGAMENTO DE PENSÃO ALIMENTICIA, DESCONTADO DO COLABORADOR: THIAGO 

FLOR BORGES E CREDITADO PARA ERICA CARLA DA SILVA LIMA.

       553.090.000.001.731 FOLHA PENSAO_MANUELA ago/22 02/09/2022 MARICÁ 114.508.487-70 MANUELA B C MENDES COSTAS 01.04.99 PESSOAL 426,63 R$ 22.325.941,91
CC 43278-4

REFERENTE AO PAGAMENTO DE PENSÃO ALIMENTICIA, DESCONTADO DO COLABORADOR: DANIEL 

MENDES DA COSTA E CREDITADO PARA MANUELA B.C. MENDES COSTA.

                                  7.320 NF 15864 ago/22 02/09/2022 MARICÁ 28.791.011/0001-56 FOX IND E COM DE MAT MED E HOSP EIRELI 02.07.03 MATERIAL DE CONSUMO 5313,00 R$ 22.320.628,91 CC 43278-4 REFERENTE A COMPRA DE MATERIAIS MÉDICOS.

                                  7.328 NF 10277 set/22 02/09/2022 MARICÁ 60.139.607/0001-89 FLEXCARDS S. DE INDENTIFICACAO LTDA 02.99.01 MATERIAL DE CONSUMO 4680,00 R$ 22.315.948,91 CC 43278-4 REFERENTE A COMPRA DE RIBBON FARGO COLOR.

                                  7.329 NF 2307 ago/22 02/09/2022 MARICÁ 04.655.157/0001-06 ABSKAN RESTAURANTES LTDA ME 03.24.01 SERVIÇOS DE TERCEIROS 78273,70 R$ 22.237.675,21 CC 43278-4 REFERENTE AO FORNECIMENTO DE ALIMENTAÇÃO.

                                  7.330 NF 168 ago/22 02/09/2022 MARICÁ 21.119.677/0001-13 PETROEBANI COMERCIO, LOCAÇÃO E SERVIÇOS EIRELI 03.99.01 SERVIÇOS DE TERCEIROS 106907,99 R$ 22.130.767,22 CC 43278-4 REFERENTE A LOCACAO DE UNIDADE MOVEL

                                  7.331 NF 518 ago/22 02/09/2022 MARICÁ 17.925.684/0001-35 ROBERTO PEREIRA VELLOSO REFRIGERAÇÃO ME 03.02.01 SERVIÇOS DE TERCEIROS 36769,70 R$ 22.093.997,52 CC 43278-4 REFERENTE AO SERVIÇO DE MANUTENÇAO DE EQUIPAMENTOS EM GERAL.

                                  7.332 NF 89 ago/22 02/09/2022 MARICÁ 26.550.803/0001-03 RM SCAN SERVIÇOS MEDICOS LTDA 03.26.01 SERVIÇOS DE TERCEIROS 207783,90 R$ 21.886.213,62 CC 43278-4 REFERENTE AOS SERVICOS MEDICOS E LAUDOS DE IMAGENS.

                                  7.333 NF 40 ago/22 02/09/2022 MARICÁ 15.443.881/0001-92 INOVAX COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA ME 03.10.01 SERVIÇOS DE TERCEIROS 609739,08 R$ 21.276.474,54 CC 43278-4 REFERENTE AO SERVIÇO DE CONTROLE DE ACESSO E PORTARIA.

                                  7.334 NF 41 ago/22 02/09/2022 MARICÁ 15.443.881/0001-92 INOVAX COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA ME 03.09.01 SERVIÇOS DE TERCEIROS 382577,02 R$ 20.893.897,52 CC 43278-4 REFERENTE AO SERVIÇO DE LIMPEZA E CONSERVAÇÃO NAS UNIDADES.

                                  7.335 NF 42 ago/22 02/09/2022 MARICÁ 15.443.881/0001-92 INOVAX COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA ME 03.01.01 SERVIÇOS DE TERCEIROS 129112,58 R$ 20.764.784,94 CC 43278-4 REFERENTE AO SERVIÇO DE MANUTENCAO PREDIAL.

                                  7.336 NF 7208 ago/22 02/09/2022 MARICÁ 40.575.110/0001-04 MICRO & SOFT INFORMATICA LTDA 03.06.02 SERVIÇOS DE TERCEIROS 51297,00 R$ 20.713.487,94 CC 43278-4 REFERENETE AO SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA.

                                90.201 OUTROS TED_CONCEDIDO set/22 02/09/2022 MARICÁ 10.635.117/0001-03 INSTITUTO GNOSIS N/D N/D 775,42 R$ 20.712.712,52
CC 43278-4

REFERENTE A TRANSFERÊNCIA DE RECURSOS ENTRE CONTAS DA MESMA TITULARIDADE BANCO 

SANTANDER - CONTA - CC 13005590-9 (COBRIR TARIFA).

                                90.202 OUTROS JUDICIAL_CARLOS_GIOVANA ago/22 02/09/2022 MARICÁ 808.237.857-34 CARLOS ROBERTO FIGUEIREDO DA SILVA 01.04.99 PESSOAL 5000,00 R$ 20.707.712,52
CC 43278-4

REFERENTE AO PAGAMENTO AJUIZADO PARA A RECLAMAMTE: GIOVANA BARBOSA, ATRAVES DO 

ADVOGADO CARLOS ROBERTO FIGUEIREDO.

                                90.203 FOLHA PENSAO_CECILIA ago/22 02/09/2022 MARICÁ 118.136.617-82 CECILIA FERREIRA SILVEIRA DE OLIVEIRA 01.04.99 PESSOAL 3230,47 R$ 20.704.482,05
CC 43278-4

REFERENTE AO PAGAMENTO DE PENSÃO ALIMENTICIA, DESCONTADO DO COLABORADOR: MARCELO 

SILVEIRA DE OLIVEIRA E CREDITADO PARA CECILIA FERREIRA SILVEIRA DE OLIVEIRA.

OUTROS RESGATE set/22 02/09/2022 MARICÁ 10.635.117/0001-03 INSTITUTO GNOSIS N/D N/D 1622081,66 R$ 19.082.400,39 CP 43278-4 RESGATE

                                       87 OUTROS RESGATE set/22 02/09/2022 MARICÁ 10.635.117/0001-03 INSTITUTO GNOSIS N/D N/D 1622081,66 R$ 20.704.482,05 CC 43278-4 RESGATE

       551.251.000.043.279 OUTROS BAIXA set/22 05/09/2022 MARICÁ 10.635.117/0001-03 INSTITUTO GNOSIS N/D N/D 70872,89 R$ 20.775.354,94 CC 43278-4 BAIXA DE PROVISIONAMENTO.

       551.251.000.043.279 OUTROS BAIXA set/22 05/09/2022 MARICÁ 10.635.117/0001-03 INSTITUTO GNOSIS N/D N/D 26101,51 R$ 20.801.456,45 CC 43278-4 BAIXA DE PROVISIONAMENTO.

       551.251.000.041.072 NF 13868 ago/22 05/09/2022 MARICÁ 32.578.382/0001-21 IPNET SERVIÇOS EM NUVEM E DESENVOLVIMENTO DE SIST.LTDA 07.03.01 OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS 4397,62 R$ 20.797.058,83 CC 43278-4 REFERENTE A LICENCA DE USO DO SISTEMA IPNET 28/36.

       551.251.000.041.072 NF 1892 set/22 05/09/2022 MARICÁ 05.957.860/0001-31 AZEVEDOS REIS ADVOGADOS ASSOCIADOS 07.03.01 OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS 42862,87 R$ 20.754.195,96 CC 43278-4 REFERENTE AO HONORARIOS ADVOCATICIOS.

                                11.364 NF 23602 ago/22 05/09/2022 MARICÁ 07.390.942/0001-72 ACESSA PONTO COMERCIO E SERVICOS DE RELEGIOS LTDA 03.02.01 SERVIÇOS DE TERCEIROS 190,00 R$ 20.754.005,96 CC 43278-4 REFERENTE AO SERVIÇO DE REPARO DE RELOGIO DE PONTO BIOMÉTRICO.

                                11.365 NF 23601 ago/22 05/09/2022 MARICÁ 07.390.942/0001-72 ACESSA PONTO COMERCIO E SERVICOS DE RELEGIOS LTDA 03.02.01 SERVIÇOS DE TERCEIROS 190,00 R$ 20.753.815,96 CC 43278-4 REFERENTE AO SERVIÇO DE REPARO DE RELOGIO DE PONTO BIOMÉTRICO.

                                11.366 NF 23600 ago/22 05/09/2022 MARICÁ 07.390.942/0001-72 ACESSA PONTO COMERCIO E SERVICOS DE RELEGIOS LTDA 03.02.01 SERVIÇOS DE TERCEIROS 190,00 R$ 20.753.625,96 CC 43278-4 REFERENTE AO SERVIÇO DE REPARO DE RELOGIO DE PONTO BIOMÉTRICO.

                                11.367 NF 23598 ago/22 05/09/2022 MARICÁ 07.390.942/0001-72 ACESSA PONTO COMERCIO E SERVICOS DE RELEGIOS LTDA 03.02.01 SERVIÇOS DE TERCEIROS 190,00 R$ 20.753.435,96 CC 43278-4 REFERENTE AO SERVIÇO DE REPARO DE RELOGIO DE PONTO BIOMÉTRICO.

                                11.368 NF 23604 ago/22 05/09/2022 MARICÁ 07.390.942/0001-72 ACESSA PONTO COMERCIO E SERVICOS DE RELEGIOS LTDA 03.02.01 SERVIÇOS DE TERCEIROS 190,00 R$ 20.753.245,96 CC 43278-4 REFERENTE AO SERVIÇO DE REPARO DE RELOGIO DE PONTO BIOMÉTRICO.

                                11.369 NF 23605 ago/22 05/09/2022 MARICÁ 07.390.942/0001-72 ACESSA PONTO COMERCIO E SERVICOS DE RELEGIOS LTDA 03.02.01 SERVIÇOS DE TERCEIROS 190,00 R$ 20.753.055,96 CC 43278-4 REFERENTE AO SERVIÇO DE REPARO DE RELOGIO DE PONTO BIOMÉTRICO.

                                11.370 NF 23606 ago/22 05/09/2022 MARICÁ 07.390.942/0001-72 ACESSA PONTO COMERCIO E SERVICOS DE RELEGIOS LTDA 03.02.01 SERVIÇOS DE TERCEIROS 190,00 R$ 20.752.865,96 CC 43278-4 REFERENTE AO SERVIÇO DE REPARO DE RELOGIO DE PONTO BIOMÉTRICO.

                                11.371 NF 23603 ago/22 05/09/2022 MARICÁ 07.390.942/0001-72 ACESSA PONTO COMERCIO E SERVICOS DE RELEGIOS LTDA 03.02.01 SERVIÇOS DE TERCEIROS 190,00 R$ 20.752.675,96 CC 43278-4 REFERENTE AO SERVIÇO DE REPARO DE RELOGIO DE PONTO BIOMÉTRICO.

                                11.372 NF 23524 ago/22 05/09/2022 MARICÁ 07.390.942/0001-72 ACESSA PONTO COMERCIO E SERVICOS DE RELEGIOS LTDA 03.02.01 SERVIÇOS DE TERCEIROS 190,00 R$ 20.752.485,96 CC 43278-4 REFERENTE AO SERVIÇO DE REPARO DE RELOGIO DE PONTO BIOMÉTRICO.

                                11.373 NF 23597 ago/22 05/09/2022 MARICÁ 07.390.942/0001-72 ACESSA PONTO COMERCIO E SERVICOS DE RELEGIOS LTDA 03.02.01 SERVIÇOS DE TERCEIROS 190,00 R$ 20.752.295,96 CC 43278-4 REFERENTE AO SERVIÇO DE REPARO DE RELOGIO DE PONTO BIOMÉTRICO.

                                11.734 NF 23599 ago/22 05/09/2022 MARICÁ 07.390.942/0001-72 ACESSA PONTO COMERCIO E SERVICOS DE RELEGIOS LTDA 03.02.01 SERVIÇOS DE TERCEIROS 190,00 R$ 20.752.105,96 CC 43278-4 REFERENTE AO SERVIÇO DE REPARO DE RELOGIO DE PONTO BIOMÉTRICO.

                                11.377 NF 513 set/22 05/09/2022 MARICÁ 37.955.238/0001-80 FUSION PRODUTOS HOSPITALARES E SAUDE LTDA 02.99.01 MATERIAL DE CONSUMO 2592,00 R$ 20.749.513,96 CC 43278-4 REFERENTE A COMPRA DE LIXEIRA PLASTICA.

                                11.378 NF 193483 ago/22 05/09/2022 MARICÁ 55.643.555/0003-05 RIO QUIMICA S.A 02.07.03 MATERIAL DE CONSUMO 2225,28 R$ 20.747.288,68 CC 43278-4 REFERENTE A COMPRA DE MATERIAIS MÉDICOS.

                                11.387 RECIBO ALUGUEL ago/22 05/09/2022 MARICÁ 01.203.578/0001-08 AUTO PECAS ESERVICOS A. VL. LTDA 03.07.01 SERVIÇOS DE TERCEIROS 6614,74 R$ 20.740.673,94 CC 43278-4 REFERENTE A LOCAÇÃO DE IMÓVEL.

                                11.388 RECIBO ALUGUEL ago/22 05/09/2022 MARICÁ 935.102.417-20 DARIO LIRA LANHAS 07.03.01 OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS 4854,68 R$ 20.735.819,26 CC 43278-4 REFERENTE A LOCAÇÃO DE IMÓVEL.

                                11.389 RECIBO ALUGUEL ago/22 05/09/2022 MARICÁ 024.959.647-45 ANDREA LIRA LANHAS 07.03.01 OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS 4854,68 R$ 20.730.964,58 CC 43278-4 REFERENTE A LOCAÇÃO DE IMÓVEL.

                                11.390 NF 99 set/22 05/09/2022 MARICÁ 40.921.084/0001-03 RF DISTRIBUIDORA 02.99.01 MATERIAL DE CONSUMO 8997,00 R$ 20.721.967,58 CC 43278-4 REFERENTE A COMPRA DE VASILHAME 20 LITROS (VAZIO).

                                11.391 NF 10181 set/22 05/09/2022 MARICÁ 06.039.466/0001-87 GLOBALI PARTICIPACOES 08.99.01 INVESTIMENTOS 6379,00 R$ 20.715.588,58 CC 43278-4 REFERENTE A COMPRA DE MESA GINICOLOGICA.

                                90.501 IMPOSTO ISS ago/22 05/09/2022 MARICÁ 29.468.014/0001-16 SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA 04.01.01 TAXAS/ IMPOSTOS/ CONTRIBUIÇÕES 6862,51 R$ 20.708.726,07 CC 43278-4 REFERENTE AO PAGAMENTO DO ISS SOBRE PRESTAÇÕES DE SERVIÇOS.

                                90.502 NF 5 ago/22 05/09/2022 MARICÁ 34.674.647/0001-10 KELLY CHRISTINA CARDOSO MARINHO 03.02.01 SERVIÇOS DE TERCEIROS 999,00 R$ 20.707.727,07 CC 43278-4 REFERENTE AO SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS EM GERAIS.

                                90.503 PGRCT RECISOES_01 set/22 05/09/2022 MARICÁ 044.461.415-03 BRUNA PRISCILA COLOMBO 01.03.04 PESSOAL 48778,38 R$ 20.658.948,69 CC 43278-4 REFERENTE AO PAGAMENTO DA RESCISÃO DO CONTRATO DE TRABALHO.

                                90.503 PGRCT RECISOES_01 set/22 05/09/2022 MARICÁ 126.422.887-22 DANIELLE TELLES VIERA RIBEIRO 01.03.04 PESSOAL 22094,51 R$ 20.636.854,18 CC 43278-4 REFERENTE AO PAGAMENTO DA RESCISÃO DO CONTRATO DE TRABALHO.

                                90.504 IMPOSTO FGTS_RESC_01 set/22 05/09/2022 MARICÁ 09.234.078/0001-45 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO 01.03.01 PESSOAL 26101,51 R$ 20.610.752,67 CC 43278-4 REFERENTE AO PAGAMENTO DO FGTS RESCISÓRIO.

OUTROS RESGATE set/22 05/09/2022 MARICÁ 10.635.117/0001-03 INSTITUTO GNOSIS N/D N/D 93729,38 R$ 20.517.023,29 CP 43278-4 RESGATE

                                       87 OUTROS RESGATE set/22 05/09/2022 MARICÁ 10.635.117/0001-03 INSTITUTO GNOSIS N/D N/D 93729,38 R$ 20.610.752,67 CC 43278-4 RESGATE

       551.251.000.041.072 IMPOSTO FGTS ago/22 06/09/2022 MARICÁ 09.234.078/0001-45 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO 01.03.01 PESSOAL 383139,24 R$ 20.227.613,43 CC 43278-4 REFERENTE AO PAGAMENTO DO FGTS DO MÊS DE AGOSTO DE 2022.

       551.251.000.041.072 IMPOSTO FGTS ago/22 06/09/2022 MARICÁ 09.234.078/0001-45 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO 07.03.01 OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS 12707,37 R$ 20.214.906,06 CC 43278-4 REFERENTE AO PAGAMENTO DO FGTS DO MÊS DE AGOSTO DE 2022.

       551.251.000.041.072 IMPOSTO FGTS ago/22 06/09/2022 MARICÁ 09.234.078/0001-45 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO 07.03.01 OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS 11224,93 R$ 20.203.681,13 CC 43278-4 REFERENTE AO PAGAMENTO DO FGTS DO MÊS DE AGOSTO DE 2022.

       551.251.000.041.072 NF 4903980 set/22 06/09/2022 MARICÁ 30.003.090/0001-35 CLAUDIA MARIA DA ROCHA DEVEZA 1157888755 07.03.01 OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS 35,78 R$ 20.203.645,35 CC 43278-4 REFERENTE A COMPRA DE MATERIAIS DE ESCRITÓRIO.

       551.251.000.041.072 NF 7930 set/22 06/09/2022 MARICÁ 28.584.183/0001-59 NEW VISUAL CONFECCOES LTDA 07.03.01 OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS 6040,50 R$ 20.197.604,85 CC 43278-4 REFERENTE A COMPRA DE CAMISAS POLOS

       551.251.000.041.072 NF 37003 ago/22 06/09/2022 MARICÁ 07.731.801/0001-76 CONEXAO NF-E SISTEMA DE INFORMAÇAO S.A 07.03.01 OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS 889,80 R$ 20.196.715,05 CC 43278-4 REFERENTE AO SERVIÇO DE LICENÇA DE USO - CONEXAONF.

                                14.350 NF 23884 mai/22 06/09/2022 MARICÁ 32.313.421/0001-69 CAMINHAS COMERCIO LTDA 08.02.02 INVESTIMENTOS 1905,00 R$ 20.194.810,05 CC 43278-4 REFERENTE A COMPRA DE FOCO AUXILIAR.

                                14.351 NF 5457 set/22 06/09/2022 MARICÁ 09.020.962/0001-87  ML PHENIX COMERCIO E SERVICOS LTDA 08.99.01 INVESTIMENTOS 3750,00 R$ 20.191.060,05 CC 43278-4 REFERENTE A COMPRA DE MESA AUXILIAR ODONTOLOGICA.

                                14.358 NF 4903951 set/22 06/09/2022 MARICÁ 30.003.090/0001-35 CLAUDIA MARIA DA ROCHA DEVEZA 1157888755 02.01.01 MATERIAL DE CONSUMO 416,00 R$ 20.190.644,05 CC 43278-4 REFERENTE A COMPRA DE CARIMBO AUTOMATICO .

                                14.359 FOLHA MAIS_MEDICO_JAQUELINE set/22 06/09/2022 MARICÁ 067.188.061-61 JAQUELINE MARISOL SANCHEZ OBLITAS 01.01.08 PESSOAL 2550,00 R$ 20.188.094,05 CC 43278-4 REFERENTE AO PROJETO MAIS MEDICO.

                                14.360 FOLHA MAIS_MEDICO_ELIZA set/22 06/09/2022 MARICÁ 098.027.299-81 ELIZA MARIA BERTOLACCINI SCOLIN 01.01.08 PESSOAL 2550,00 R$ 20.185.544,05 CC 43278-4 REFERENTE AO PROJETO MAIS MEDICO.

                                14.379 FOLHA MAIS_MEDICO_CARLOS set/22 06/09/2022 MARICÁ 067.316.281-82 CARLOS BARBARO FERNANDES PENARANDA 01.01.08 PESSOAL 2550,00 R$ 20.182.994,05 CC 43278-4 REFERENTE AO PROJETO MAIS MEDICO.

                                14.380 FOLHA MAIS MEDICO_MARCELO set/22 06/09/2022 MARICÁ 052.426.997-10 MARCELO PIMENTA DE SOUZA 01.01.08 PESSOAL 2550,00 R$ 20.180.444,05 CC 43278-4 REFERENTE AO PROJETO MAIS MEDICO.

                                14.381 FOLHA MAIS_MEDICO_MARCOS set/22 06/09/2022 MARICÁ 773.147.196-91 MARCOS CESAR DE OLIVEIRA 01.01.08 PESSOAL 2550,00 R$ 20.177.894,05 CC 43278-4 REFERENTE AO PROJETO MAIS MEDICO.

                                90.601 IMPOSTO FGTS set/22 06/09/2022 MARICÁ 09.234.078/0001-45 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO 07.03.01 OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS 9,61 R$ 20.177.884,44 CC 43278-4 REFERENTE AO PAGAMENTO DO FGTS DO MÊS DE AGOSTO.

                                90.602 OUTROS TED_CONCEDIDO 06/809 06/09/2022 MARICÁ 10.635.117/0001-03 INSTITUTO GNOSIS N/D N/D 1,47 R$ 20.177.882,97
CC 43278-4

REFERENTE A TRANSFERÊNCIA DE RECURSOS ENTRE CONTAS DA MESMA TITULARIDADE BANCO 

SANTANDER - CONTA - CC 13005590-9 (COBRIR TARIFA).

OUTROS RESGATE set/22 06/09/2022 MARICÁ 10.635.117/0001-03 INSTITUTO GNOSIS N/D N/D 432869,70 R$ 19.745.013,27 CP 43278-4 RESGATE

                                       87 OUTROS RESGATE set/22 06/09/2022 MARICÁ 10.635.117/0001-03 INSTITUTO GNOSIS N/D N/D 432869,70 R$ 20.177.882,97 CC 43278-4 RESGATE

       551.251.000.041.072 NF 5403 ago/22 08/09/2022 MARICÁ 34.525.406/0001-00 BR BRASIL GROUP SERVICOS EIRELI 07.03.01 OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS 3001,39 R$ 20.174.881,58 CC 43278-4 REFERENTE AO SERVIÇO DE CONECTIVIDADE E LOCACAO DE IAAS RM.

       551.251.000.041.072 NF 2021 ago/22 08/09/2022 MARICÁ 37.719.337/0001-63 ORANGECORP SOULUCOES INTEGRADAS 07.03.01 OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS 15364,36 R$ 20.159.517,22 CC 43278-4 REFERENTE A LOCAÇÃO DE COMPUTADORES.

       551.251.000.041.072 NF 2289396 ago/22 08/09/2022 MARICÁ 66.970.229/0011-39 CLARO S.A 07.03.01 OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS 266,41 R$ 20.159.250,81 CC 43278-4 REFERENTE AO SERVIÇO DE TELEFONIA FIXA.

UNIDADE GERENCIADA: CLÍNICAS DA FAMÍLIA DE MARICÁ
OS RESPONSÁVEL: INSTITUTO GNOSIS

RELATÓRIO FINANCEIRO 43278-4
SETEMBRO/2022



                                  7.231 RECIBO ALUGUEL_12112 ago/22 08/09/2022 MARICÁ 74.141.995/0001-47 RENATO IMOVEIS 03.07.01 SERVIÇOS DE TERCEIROS 5202,15 R$ 20.154.048,66 CC 43278-4 REFERENTE A LOCAÇÃO DE IMÓVEL.

                                  7.232 FATURA 191244 ago/22 08/09/2022 MARICÁ 72.843.212/0001-41 CENTURYLINK COMERCIO DO BRASIL 03.99.01 SERVIÇOS DE TERCEIROS 28133,59 R$ 20.125.915,07 CC 43278-4 REFERENTE AO SERVIÇO DE COMUNICAÇÃO - DATACENTER.

                                  7.240 NF 9003 jun/22 08/09/2022 MARICÁ 37.719.337/0001-63 ORANGECORP SOULUCOES INTEGRADAS 03.06.02 SERVIÇOS DE TERCEIROS 6797,00 R$ 20.119.118,07 CC 43278-4 REFERENTE AO RESSARCIMENTO AO CONTRATO DE LOCAÇÃO DE NOTEBOOKS.

                                  7.243 NF 17839 ago/22 08/09/2022 MARICÁ 31.888.692/0001-03 ALR PEREIRA COMERCIO ATACADISTA 02.99.01 MATERIAL DE CONSUMO 8484,40 R$ 20.110.633,67 CC 43278-4 REFERENTE A COMPRA DE BOMBOLE E CORDA.

                                  7.244 NF 516 ago/22 08/09/2022 MARICÁ 24.782.509/0001-00 FCB SERVICOS LTDA 03.15.01 SERVIÇOS DE TERCEIROS 47190,00 R$ 20.063.443,67 CC 43278-4 REFERENTE AO SERVIÇO DE ATENÇAO BASICA-EAD.

                                  7.245 NF 5987524 ago/22 08/09/2022 MARICÁ 76.535.764/0001-43 OI S.A 05.04.01 SERVIÇOS PÚBLICOS 129,61 R$ 20.063.314,06 CC 43278-4 REFERENTE AO SERVIÇO DE TELEFONIA FIXA.

                                  7.253 NF 18924 set/22 08/09/2022 MARICÁ 10.997.678/0001-44 ELETRICA SOLARIS COMPONENTES ELETR 02.03.01 MATERIAL DE CONSUMO 3151,40 R$ 20.060.162,66 CC 43278-4 REFERENTE A COMPRA DE MATERIAIS PARA MANUTENÇAO PREDIAL 

                                  7.254 NF 18923 set/22 08/09/2022 MARICÁ 10.997.678/0001-44 ELETRICA SOLARIS COMPONENTES ELETR 02.03.01 MATERIAL DE CONSUMO 621,60 R$ 20.059.541,06 CC 43278-4 REFERENTE A COMPRA DE MATERIAIS PARA MANUTENÇAO PREDIAL 

                                  7.255 NF 540 ago/22 08/09/2022 MARICÁ 11.097.544/0001-30 VITOR GAS REVENDA DE GLP LTDA 02.99.01 MATERIAL DE CONSUMO 294,00 R$ 20.059.247,06 CC 43278-4 REFERENTE A COMPRA DE GAS LP - 13KG.

                                  7.256 NF 14702 ago/22 08/09/2022 MARICÁ 05.684.958/0001-62 EMPRESA DE AGUAS SERRA DO PADRE LTDA 02.99.01 MATERIAL DE CONSUMO 600,00 R$ 20.058.647,06 CC 43278-4 REFERENTE A COMPRA DE ÁGUA MINERAL .

                                  7.257 NF 1877 ago/22 08/09/2022 MARICÁ 07.842.022/0001-48 BITTENCOURT E BARBOSA ADVOGADOS 03.20.01 SERVIÇOS DE TERCEIROS 13943,36 R$ 20.044.703,70 CC 43278-4 REFERENTE A HONORARIOS ADVOCATICIOS.

                                  7.258 NF 90 set/22 08/09/2022 MARICÁ 68.672.120/0001-79 GARFOS CAPTACAO E SERVICOS DA TRA 03.99.01 SERVIÇOS DE TERCEIROS 10692,00 R$ 20.034.011,70 CC 43278-4 REFERENTE AO SERVIÇOS DE TRANSPORTE DE ÁGUA.

                                  7.259 NF 27 set/22 08/09/2022 MARICÁ 17.352.435/0001-06 MLX COMERCIO DE GASES LTDA 03.08.01 SERVIÇOS DE TERCEIROS 19000,00 R$ 20.015.011,70 CC 43278-4 REFERENTE A LOCAÇÃO DE CILINDRO DE GASES MEDICINAIS.

                                  7.260 RECIBO ALUGUEL set/22 08/09/2022 MARICÁ 010.662.047-99 MARIA DO AMPARO CAETANO FIGUEIRA 03.07.01 SERVIÇOS DE TERCEIROS 9500,00 R$ 20.005.511,70 CC 43278-4 REFERENTE A LOCAÇAO DE IMOVEL.

                                  7.261 NF 327 jun/22 08/09/2022 MARICÁ 05.124.800/0001-38 TRANSPLANAGEM TERRAPLANGEM EIRELI 03.06.03 SERVIÇOS DE TERCEIROS 35750,00 R$ 19.969.761,70 CC 43278-4 REFERENTE A LOCAÇAO DE VEICULOS.

                                  7.262 NF 16 set/22 08/09/2022 MARICÁ 43.233.692/0001-20 PROGEO SOLUTIONS LTDA 03.99.01 SERVIÇOS DE TERCEIROS 5300,00 R$ 19.964.461,70 CC 43278-4 REFERENTE AO SERVIÇO DE GEOPROCEMENTO 

                                90.801 OUTROS TED_CONCEDIDO set/22 08/09/2022 MARICÁ 10.635.117/0001-03 INSTITUTO GNOSIS N/D N/D 400,00 R$ 19.964.061,70
CC 43278-4

REFERENTE A TRANSFERÊNCIA DE RECURSOS ENTRE CONTAS DA MESMA TITULARIDADE BANCO 

SANTANDER - CONTA - CC 13005590-9 (COBRIR TARIFA).

OUTROS RESGATE set/22 08/09/2022 MARICÁ 10.635.117/0001-03 INSTITUTO GNOSIS N/D N/D 213821,27 R$ 19.750.240,43 CP 43278-4 RESGATE

                                       87 OUTROS RESGATE set/22 08/09/2022 MARICÁ 10.635.117/0001-03 INSTITUTO GNOSIS N/D N/D 213821,27 R$ 19.964.061,70 CC 43278-4 RESGATE

       551.251.000.043.279 OUTROS BAIXA set/22 09/09/2022 MARICÁ 10.635.117/0001-03 INSTITUTO GNOSIS N/D N/D 22076,98 R$ 19.986.138,68 CC 43278-4 BAIXA DE PROVISIONAMENTO.

       551.251.000.043.279 OUTROS BAIXA set/22 09/09/2022 MARICÁ 10.635.117/0001-03 INSTITUTO GNOSIS N/D N/D 6763,60 R$ 19.992.902,28 CC 43278-4 BAIXA DE PROVISIONAMENTO.

       551.251.000.043.279 OUTROS BAIXA set/22 09/09/2022 MARICÁ 10.635.117/0001-03 INSTITUTO GNOSIS N/D N/D 2503,39 R$ 19.995.405,67 CC 43278-4 BAIXA DE PROVISIONAMENTO.

       551.251.000.043.279 OUTROS BAIXA set/22 09/09/2022 MARICÁ 10.635.117/0001-03 INSTITUTO GNOSIS N/D N/D 2770,38 R$ 19.998.176,05 CC 43278-4 BAIXA DE PROVISIONAMENTO.

       551.251.000.043.279 OUTROS BAIXA set/22 09/09/2022 MARICÁ 10.635.117/0001-03 INSTITUTO GNOSIS N/D N/D 2672,97 R$ 20.000.849,02 CC 43278-4 BAIXA DE PROVISIONAMENTO.

       551.251.000.043.279 OUTROS BAIXA set/22 09/09/2022 MARICÁ 10.635.117/0001-03 INSTITUTO GNOSIS N/D N/D 276,08 R$ 20.001.125,10 CC 43278-4 BAIXA DE PROVISIONAMENTO.

       551.251.000.043.279 OUTROS BAIXA set/22 09/09/2022 MARICÁ 10.635.117/0001-03 INSTITUTO GNOSIS N/D N/D 2499,88 R$ 20.003.624,98 CC 43278-4 BAIXA DE PROVISIONAMENTO.

                      239.220.776 O ACERTO set/22 09/09/2022 MARICÁ 61.418.042/0001-31 CIRURGICA FERNANDES COM. MAT. CIRURGICOS N/D OUTRAS RECEITAS 182,00 R$ 20.003.806,98 CC 43278-4 REFERENTE AO ACERTO DE PAGAMENTO REALIZADO A MAIOR.

                      239.226.201 OUTROS TED_RECEBIDO set/22 09/09/2022 MARICÁ 10.635.117/0001-03 INSTITUTO GNOSIS N/D N/D 111,00 R$ 20.003.917,98
CC 43278-4

REFERENTE A TRANSFERÊNCIA DE RECURSOS ENTRE CONTAS DA MESMA TITULARIDADE BANCO 

SANTANDER - CONTA - CC 13005590-9 (COBRIR TARIFA).

       551.251.000.041.072 IMPOSTO FGTS_RESC set/22 09/09/2022 MARICÁ 09.234.078/0001-45 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO 07.03.01 OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS 2499,88 R$ 20.001.418,10 CC 43278-4 REFERENTE AO PAGAMENTO DO FGTS RESCISORIO.

       551.251.000.041.072 BOLETO 71996306 set/22 09/09/2022 MARICÁ 19.727.389/0001-78 RIOPAR PARTICIPAÇOES S.A 07.03.01 OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS 91,34 R$ 20.001.326,76 CC 43278-4 REFERENTE AO VALE TRANSPORTE

       551.251.000.041.072 BOLETO 36814013 set/22 09/09/2022 MARICÁ 04.740.876/0001-25 ALELO S.A 07.03.01 OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS 123,67 R$ 20.001.203,09 CC 43278-4 REFERENTE AO VALE ALIMENTAÇAO

       551.251.000.041.072 NF 20 ago/22 09/09/2022 MARICÁ 39.360.097/0001-89 ELOAH MONITORAMENTO E SERVICOS LTDA 07.03.01 OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS 7060,08 R$ 19.994.143,01 CC 43278-4 REFERENTE AO SERVIÇO DE SUPORTE A SISTEMA E AO WEBSITE

       551.251.000.041.072 NF 13742 ago/22 09/09/2022 MARICÁ 30.891.816/0001-13 EXEMPLAR PLANEJAMENTO ASSESSORIA E CONTABILIDADE 07.03.01 OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS 22835,84 R$ 19.971.307,17 CC 43278-4 REFERENTE AO SERVIÇO DE CONTABILIDADE.

       551.251.000.041.072 NF 28 set/22 09/09/2022 MARICÁ 43.738.066/0001-96 J DOS S PORTELLA 07.03.01 OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS 209,33 R$ 19.971.097,84 CC 43278-4 REFERENTE AO SERVIÇO DE HOSPEDAGEM DE WEBSITE.

       551.251.000.041.072 BOLETO 6566740 set/22 09/09/2022 MARICÁ 19.727.389/0001-78 RIOPAR PARTICIPAÇOES S.A 07.03.01 OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS 10,80 R$ 19.971.087,04 CC 43278-4 REFERENTE AO VALE TRANSPORTE

       551.251.000.041.072 BOLETO 71981444 set/22 09/09/2022 MARICÁ 19.727.389/0001-78 RIOPAR PARTICIPAÇOES S.A 07.03.01 OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS 7,79 R$ 19.971.079,25 CC 43278-4 REFERENTE AO VALE TRANSPORTE

                                  8.023 NF 86 set/22 09/09/2022 MARICÁ 23.358.033/0001-03 ARCADIA CONSTRUÇOES E SERVIÇOS EIR 02.03.01 MATERIAL DE CONSUMO 651,50 R$ 19.970.427,75 CC 43278-4 REFERENTE A COMPRA DE MATERIAIS PARA MANUTENÇAO PREDIAL 

                                  8.024 NF 103 set/22 09/09/2022 MARICÁ 40.921.084/0001-10 RM DA SILVA DISTRIBUIDORA 02.03.01 MATERIAL DE CONSUMO 8924,40 R$ 19.961.503,35 CC 43278-4 REFERENTE A COMPRA DE MATERIAIS PARA MANUTENÇAO PREDIAL 

                                  8.025 NF 8967 set/22 09/09/2022 MARICÁ 29.482.007/0001-79 BAZAR E FERRAGENS GALVANI LTDA 02.03.01 MATERIAL DE CONSUMO 307,50 R$ 19.961.195,85 CC 43278-4 REFERENTE A COMPRA DE MATERIAIS PARA MANUTENÇAO PREDIAL 

                                  8.051 BOLETO 0922J59843 set/22 09/09/2022 MARICÁ 40.172.797/0001-29 LESTE GROUP TELECOMUNICAÇOES DO BRASIL 03.13.01 SERVIÇOS DE TERCEIROS 119,99 R$ 19.961.075,86 CC 43278-4 REFERENTE AO SERVIÇO DE INTERNET.

                                  8.052 BOLETO 0922J59843 set/22 09/09/2022 MARICÁ 42.057.789/0001-67 A.P DE OLIVEIRA TELECOM 07.03.01 OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS 239,99 R$ 19.960.835,87 CC 43278-4 REFERENTE AO SERVIÇO DE INTERNET.

                                  8.053 BOLETO 92009680 set/22 09/09/2022 MARICÁ 61.198.164/0001-60 PORTO SEGURO COMPANHIA DE SEGUROS GERIAIS 03.08.01 SERVIÇOS DE TERCEIROS 828,36 R$ 19.960.007,51 CC 43278-4 REFERENTE AO CONTRATO DE SEGURO.

                                90.901 IMPOSTO FGTS_RESCISORIO_00 set/22 09/09/2022 MARICÁ 09.234.078/0001-45 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO 01.03.01 PESSOAL 6763,60 R$ 19.953.243,91 CC 43278-4 REFERENTE AO PAGAMENTO DE FGTS RESCISORIO.

                                90.902 PGRCT RESCISOES_02 set/22 09/09/2022 MARICÁ 117.189.057-50 MUNIQUE VIEIRA AMADO 01.03.04 PESSOAL 14198,03 R$ 19.939.045,88 CC 43278-4 REFERENTE AO PAGAMENO DA RESCISAO DO CONTRATO DE TRABALHO

                                90.902 PGRCT RESCISOES_02 set/22 09/09/2022 MARICÁ 084.308.087-60 RENATA FERREIRA DA SILVA 01.03.04 PESSOAL 7878,95 R$ 19.931.166,93 CC 43278-4 REFERENTE AO PAGAMENO DA RESCISAO DO CONTRATO DE TRABALHO

                                90.903 PGRCT RESCISAO_KEZIA set/22 09/09/2022 MARICÁ 149.371.567-48 KEZIA VITORIA RIBEIRO 07.03.01 OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS 2503,39 R$ 19.928.663,54 CC 43278-4 REFERENTE AO PAGAMENO DA RESCISAO DO CONTRATO DE TRABALHO

                                90.904 PGRCT RESCISAO_RAISSON set/22 09/09/2022 MARICÁ 155.063.627-81 RAISSON BRENO VIEIRA SILVA 07.03.01 OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS 2770,38 R$ 19.925.893,16 CC 43278-4 REFERENTE AO PAGAMENO DA RESCISAO DO CONTRATO DE TRABALHO

                                90.905 PGRCT RESCISAO_WENDEL set/22 09/09/2022 MARICÁ 087.166.727-47 WENDEL DO NASCIMENTO PINTO 07.03.01 OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS 2672,97 R$ 19.923.220,19 CC 43278-4 REFERENTE AO PAGAMENO DA RESCISAO DO CONTRATO DE TRABALHO

                                90.906 PGRCT RESCISAO_CARLA set/22 09/09/2022 MARICÁ 647.480.811-04 CARLA CASSIMIRO GUIMARAES 07.03.01 OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS 276,08 R$ 19.922.944,11 CC 43278-4 REFERENTE AO PAGAMENO DA RESCISAO DO CONTRATO DE TRABALHO

OUTROS RESGATE set/22 09/09/2022 MARICÁ 10.635.117/0001-03 INSTITUTO GNOSIS N/D N/D 41117,59 R$ 19.881.826,52 CP 43278-4 RESGATE

                                       87 OUTROS RESGATE set/22 09/09/2022 MARICÁ 10.635.117/0001-03 INSTITUTO GNOSIS N/D N/D 41117,59 R$ 19.922.944,11 CC 43278-4 RESGATE

       551.251.000.043.279 OUTROS BAIXA set/22 12/09/2022 MARICÁ 10.635.117/0001-03 INSTITUTO GNOSIS N/D N/D 9,40 R$ 19.922.953,51 CC 43278-4 BAIXA DE PROVISIONAMENTO.

       551.251.000.043.279 OUTROS BAIXA set/22 12/09/2022 MARICÁ 10.635.117/0001-03 INSTITUTO GNOSIS N/D N/D 109,27 R$ 19.923.062,78 CC 43278-4 BAIXA DE PROVISIONAMENTO.

       551.251.000.043.279 OUTROS BAIXA set/22 12/09/2022 MARICÁ 10.635.117/0001-03 INSTITUTO GNOSIS N/D N/D 8114,19 R$ 19.931.176,97 CC 43278-4 BAIXA DE PROVISIONAMENTO.

       551.251.000.043.279 OUTROS BAIXA set/22 12/09/2022 MARICÁ 10.635.117/0001-03 INSTITUTO GNOSIS N/D N/D 15,28 R$ 19.931.192,25 CC 43278-4 BAIXA DE PROVISIONAMENTO.

                             850.019 OUTROS CAIXINHA set/22 12/09/2022 MARICÁ #N/D 02.99.01 MATERIAL DE CONSUMO 1930,34 R$ 19.929.246,63 CC 43278-4

                             850.019 OUTROS CAIXINHA set/22 12/09/2022 MARICÁ 10.635.117/0001-03 INSTITUTO GNOSIS N/D N/D 1069,66 R$ 19.930.122,59 CC 43278-4 DIFERENÇA DO CAIXINHA, O ACERTO FOI REALIZADO NO DIA 30/09/2022.

       551.251.000.041.072 FGTS FGTS_RESC set/22 12/09/2022 MARICÁ 09.234.078/0001-45 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO 07.03.01 OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS 9,40 R$ 19.930.113,19 CC 43278-4 REFERENTE AO PAGAMENTO DO FGTS RESCISORIO 

       551.251.000.041.072 NF 2022715 ago/22 12/09/2022 MARICÁ 06.696.007/0001-76 NETEYE INFORMATICA 07.03.01 OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS 986,73 R$ 19.929.126,46 CC 43278-4 REFERENTE AO SERVIÇO DE SUPORTE TECNICO EM INFORMATICA

       551.251.000.041.072 NF 3374870 set/22 12/09/2022 MARICÁ 53.113.791/0001-22 TOTVS S.A 07.03.01 OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS 2112,86 R$ 19.927.013,60 CC 43278-4 REFERENTE AO SERVIÇO DE CESSÃO E BASE DE DADOS

       551.251.000.041.072 NF 303467 set/22 12/09/2022 MARICÁ 04.069.709/0001-02 BIONEXO S.A 07.03.01 OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS 3041,92 R$ 19.923.971,68 CC 43278-4 REFERENTE AO SERVIÇO DE LICENÇA DE USO DA PLATAFORMA BIONEXO

       551.251.000.041.072 BOLETO 9076811 set/22 12/09/2022 MARICÁ 31.714.851/0001-67 CARTORIO DO 10 OFICIO DE NOTAS DO RJ 07.03.01 OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS 206,37 R$ 19.923.765,31 CC 43278-4 REFERENTE AO SERVIÇO DE AUTENTICAÇAO

       551.251.000.041.072 NF 59734522 set/22 12/09/2022 MARICÁ 02.558.157/0014-87 TELEFONICA BRASIL S.A 07.03.01 OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS 35,78 R$ 19.923.729,53 CC 43278-4 REFERENTE AO SERVIÇO DE TELEFONIA MOVEL 

       551.251.000.041.072 NF 3354201 ago/22 12/09/2022 MARICÁ 53.113.791/0001-22 TOTVS S.A 07.03.01 OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS 13147,91 R$ 19.910.581,62 CC 43278-4 REFERENTE AO SERVIÇO DE CESSAO E BASE DE DADOS

       551.251.000.041.072 BOLETO 6573138 set/22 12/09/2022 MARICÁ 16.727.386/0001-78 RIOPAR PARTICIPACOES S.A 07.03.01 OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS 10,79 R$ 19.910.570,83 CC 43278-4 REFERENTE AO VALE TRANSPORTE

       551.251.000.041.072 BOLETO 72011620 set/22 12/09/2022 MARICÁ 16.727.386/0001-78 RIOPAR PARTICIPACOES S.A 07.03.01 OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS 7,80 R$ 19.910.563,03 CC 43278-4 REFERENTE AO VALE TRANSPORTE

                                  5.627 NF ADT set/22 12/09/2022 MARICÁ 02.805.642/0001-93 PAPELARIA ART NOVA LTDA 02.01.01 MATERIAL DE CONSUMO 259,63 R$ 19.910.303,40 CC 43278-4 REFEREMTE A COMPRA  DE MATERIAL PARA ESCRITORIO 

                                  5.628 NF ADT set/22 12/09/2022 MARICÁ 28.410.074/0001-15 ATACADO SÃO PAULO LTDA 02.01.01 MATERIAL DE CONSUMO 3454,43 R$ 19.906.848,97 CC 43278-4 REFERENTE A COMPRA DE MATRIAL PARA ESCRITORIO 

                                  5.629 NF ADT set/22 12/09/2022 MARICÁ 43.283.811/0001-50 KALNGA S.A 02.01.01 MATERIAL DE CONSUMO 55,04 R$ 19.906.793,93 CC 43278-4 REFERENTE A COMPRA DE MATRIAL PARA ESCRITORIO 

                                  5.630 NF ADT set/22 12/09/2022 MARICÁ 54.651.716/0001-88 SUPRICORP SUPRIMENTOS LTDA 02.01.01 MATERIAL DE CONSUMO 275,78 R$ 19.906.518,15 CC 43278-4 REFERENTE A COMPRA DE MATRIAL PARA ESCRITORIO 

                                  5.631 RECIBO ALUGUEL set/22 12/09/2022 MARICÁ 74.141.995/0001-47 RENATO IMOVEIS 03.07.01 SERVIÇOS DE TERCEIROS 5284,95 R$ 19.901.233,20 CC 43278-4 REFRENTE A LOCAÇAO DE IMOVEL 

                                  5.632 RECIBO ALUGUEL_2 set/22 12/09/2022 MARICÁ 74.141.995/0001-47 RENATO IMOVEIS 03.07.01 SERVIÇOS DE TERCEIROS 6809,11 R$ 19.894.424,09 CC 43278-4 REFRENTE A LOCAÇAO DE IMOVEL 

                                  5.633 BOLETO 6572180 set/22 12/09/2022 MARICÁ 16.727.356/0001-78 RIOPAR PARTICIPAÇOES S.A 01.02.01 PESSOAL 28,35 R$ 19.894.395,74 CC 43278-4 REFERENTE AO VALE TRANSPORTE

                                  5.634 BOLETO 72007201 set/22 12/09/2022 MARICÁ 16.727.386/0001-78 RIOPAR PARTICIPAÇOES S.A 01.02.01 PESSOAL 20,49 R$ 19.894.375,25 CC 43278-4 REFERENTE AO VALE TRANSPORTE

                                  6.106 NF ADT set/22 12/09/2022 MARICÁ 21.648.666/0001-20 VIKS IMPORTAÇAO E EXPORTAÇAO LTDA 02.03.01 MATERIAL DE CONSUMO 254,63 R$ 19.894.120,62 CC 43278-4 REFERENTE A COMPRA DE MATERIA PREDIAL

                                  6.107 NF 14714 set/22 12/09/2022 MARICÁ 05.684.958/0001-62 EMPRESA DE AGUAS SERRA DO PADRE LTDA 02.99.01 MATERIAL DE CONSUMO 408,00 R$ 19.893.712,62 CC 43278-4 REFERENTE A COMPRA DE ÁGUA MINERAL 

                                  6.108 NF 3180 set/22 12/09/2022 MARICÁ 10.321.422/001-12 MEDVITALIS SERVIÇOS LTDA 03.02.01 SERVIÇOS DE TERCEIROS 39364,84 R$ 19.854.347,78 CC 43278-4 REFERENTE AO SERVIÇO DE MANUTENÇAO DE EQUIPAMENTOS EM GERAL

                                  6.109 
RECIBO ALUGUEL

set/22 12/09/2022 MARICÁ 07.489.451/0001-83
CAROLINOS`S RIO SERVIÇOS DE COBRANCAS E INFORMAÇOES CADASTRAIS 

LTDA ME 03.07.01
N/D 9905,16 R$ 19.844.442,62

CC 43278-4

REFERENTE A LOCAÇAO DE IMOVEL 

                                  6.110 NF 894 ago/22 12/09/2022 MARICÁ 08.619.905/0001-56 CIENCIA E VIDA LABORATORIO DE ANAL 03.05.01 SERVIÇOS DE TERCEIROS 144885,85 R$ 19.699.556,77 CC 43278-4 EXAMES LABORATORIAIS

                                  6.275 NF 59722952 ago/22 12/09/2022 MARICÁ 02.558.157/0014-87 TELEFONICA BRASIL S.A 03.13.01 SERVIÇOS DE TERCEIROS 2467,44 R$ 19.697.089,33 CC 43278-4 REFERENTE AO SERVIÇO DE INTERNET 

                                91.201 PGRCT RESCISAO_LUCAS set/22 12/09/2022 MARICÁ 178.502.527-99 LUCAS SUMAR RODRIGUES AGUIAR 07.03.01 OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS 109,27 R$ 19.696.980,06 CC 43278-4 REFERENTE AO PAGAMENTO DA RESCISÃO DO CONTRATO DE TRABALHO.

                                91.202 PGRCT RESCISOES_03 set/22 12/09/2022 MARICÁ 037.039.947-11 CARLA DA SILVA VENANCIO 01.03.04 PESSOAL 7816,00 R$ 19.689.164,06 CC 43278-4 REFERENTE AO PAGAMENTO DA RESCISÃO DO CONTRATO DE TRABALHO.

                                91.202 PGRCT RESCISOES_03 set/22 12/09/2022 MARICÁ 121.017.267-42 ANDERSON LEAL BATISTA 01.03.04 PESSOAL 298,19 R$ 19.688.865,87 CC 43278-4 REFERENTE AO PAGAMENTO DA RESCISÃO DO CONTRATO DE TRABALHO.

                                91.203 IMPOSTO FGT_RESC set/22 12/09/2022 MARICÁ 09.234.078/0001-45 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO 01.03.01 PESSOAL 15,28 R$ 19.688.850,59 CC 43278-4 REFERENTE AO PAGAMENTO DO FGTS RESCISORIO

                                91.204 OUTROS TED_CONCEDIDO set/22 12/09/2022 MARICÁ 10.635.117/0001-03 INSTITUTO GNOSIS N/D N/D 1,47 R$ 19.688.849,12
CC 43278-4

REFERENTE A TRANSFERÊNCIA DE RECURSOS ENTRE CONTAS DA MESMA TITULARIDADE BANCO 

SANTANDER - CONTA - CC 13005590-9 (COBRIR TARIFA).

                                91.205 OUTROS TED_CONCEDIDO set/22 12/09/2022 MARICÁ 10.635.117/0001-03 INSTITUTO GNOSIS N/D N/D 222,00 R$ 19.688.627,12
CC 43278-4

REFERENTE A TRANSFERÊNCIA DE RECURSOS ENTRE CONTAS DA MESMA TITULARIDADE BANCO 

SANTANDER - CONTA - CC 13005590-9 (COBRIR TARIFA).

OUTROS RESGATE set/22 12/09/2022 MARICÁ 10.635.117/0001-03 INSTITUTO GNOSIS N/D N/D 236247,33 R$ 19.452.379,79 CP 43278-4 RESGATE

                                       87 OUTROS RESGATE set/22 12/09/2022 MARICÁ 10.635.117/0001-03 INSTITUTO GNOSIS N/D N/D 236247,33 R$ 19.688.627,12 CC 43278-4 RESGATE

       551.251.000.041.072 OUTROS CAIXINHA set/22 13/09/2022 MARICÁ 10.635.117/0001-03 INSTITUTO GNOSIS 07.03.01 OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS 491,34 R$ 19.451.888,45 CC 43278-4

       551.251.000.041.072 OUTROS CAIXINHA set/22 13/09/2022 MARICÁ 10.635.117/0001-03 INSTITUTO GNOSIS N/D N/D 191,54 R$ 19.688.435,58 CC 43278-4 DIFERENÇA DO CAIXINHA DA SEDE, O ACERTO FOI REALIZADO NO DIA 30/09/2022.

       551.251.000.043.279 OUTROS PROVISIONAMENTO_08 ago/22 13/09/2022 MARICÁ 10.635.117/0001-03 INSTITUTO GNOSIS N/D N/D 1206268,42 R$ 18.482.167,16 CC 43278-4 PROVISIONAMENTO.

       551.251.000.044.131 OUTROS PROVISIONAMENTO_SEDE set/22 13/09/2022 MARICÁ 10.635.117/0001-03 INSTITUTO GNOSIS 01.04.99 PESSOAL 43462,21 R$ 18.438.704,95 CC 43278-4 PROVISIONAMENTO SEDE.

                                  3.849 NF 87 set/22 13/09/2022 MARICÁ 23.358.033/0001-03 ARCADIA  CONSTRUCOES E SERVIÇOS EIR 02.03.01 MATERIAL DE CONSUMO 628,00 R$ 18.438.076,95 CC 43278-4 REFERENTE A COMPRA DE MATERIAIS PARA MANUTENÇAO PREDIAL 



                                91.301 OUTROS TED_CONCEDIDO set/22 13/09/2022 MARICÁ 10.635.117/0001-03 INSTITUTO GNOSIS N/D N/D 1,47 R$ 18.438.075,48
CC 43278-4

REFERENTE A TRANSFERÊNCIA DE RECURSOS ENTRE CONTAS DA MESMA TITULARIDADE BANCO 

SANTANDER - CONTA - CC 13005590-9 (COBRIR TARIFA).

OUTROS RESGATE set/22 13/09/2022 MARICÁ 10.635.117/0001-03 INSTITUTO GNOSIS N/D N/D 1251042,98 R$ 17.187.032,50 CP 43278-4 RESGATE

                                       87 OUTROS RESGATE set/22 13/09/2022 MARICÁ 10.635.117/0001-03 INSTITUTO GNOSIS N/D N/D 1251042,98 R$ 18.438.075,48 CC 43278-4 RESGATE

                                  4.269 NF 14726 set/22 14/09/2022 MARICÁ 05.684.958/0001-62 EMPRESA DE AGUAS SERRA DO PADRE LTDA 02.99.01 MATERIAL DE CONSUMO 840,00 R$ 18.437.235,48 CC 43278-4 REFERENTE A COMPRA DE AGUA MINERAL, GALÃO 20 L.

                                  4.270 NF 57 ago/22 14/09/2022 MARICÁ 20.786.426/0001-20 ID DA SILVEIRA JUNIOR 03.99.01 SERVIÇOS DE TERCEIROS 20000,00 R$ 18.417.235,48 CC 43278-4 REFRENTE AO SERVIÇO DE COMUNICAÇAO.

                                  4.271 NF 837 ago/22 14/09/2022 MARICÁ 33.681.199/0001-10 GEMT MEDICINA DO TRABALHO E SERVIÇO 03.26.01 SERVIÇOS DE TERCEIROS 7586,92 R$ 18.409.648,56 CC 43278-4 REFERENTE AO SERVIÇO DE MEDICINA DO TRABALHO.

                                  4.273 BOLETO 36850694 set/22 14/09/2022 MARICÁ 04.740.876/0001-25 ALELO S.A 01.02.99 PESSOAL 15000,00 R$ 18.394.648,56 CC 43278-4 ALELO MULTIBENEFICIOS.

                                  4.274 BOLETO 368508860 set/22 14/09/2022 MARICÁ 04.740.876/0001-25 ALELO S.A 01.02.99 PESSOAL 7200,00 R$ 18.387.448,56 CC 43278-4 ALELO MULTIBENEFICIOS.

OUTROS RESGATE set/22 14/09/2022 MARICÁ 10.635.117/0001-03 INSTITUTO GNOSIS N/D N/D 50626,92 R$ 18.336.821,64 CP 43278-4 RESGATE

                                       87 OUTROS RESGATE set/22 14/09/2022 MARICÁ 10.635.117/0001-03 INSTITUTO GNOSIS N/D N/D 50626,92 R$ 18.387.448,56 CC 43278-4 RESGATE

       551.251.000.041.072 NF 7662 set/22 15/09/2022 MARICÁ 42.165.936/0001-12 MESTRE ARTES GRAFICAS LTDA 07.03.01 OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS 2580,45 R$ 18.384.868,11 CC 43278-4 REFERENTE A COMPRA DE PASTA COM BOLSA.

       551.251.000.041.072 NF 160 ago/22 15/09/2022 MARICÁ 32.347.783/0001-03 LH MOURA E ASSOCIADO CONSULTORIA DE RECURDOS 07.03.01 OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS 3571,91 R$ 18.381.296,20 CC 43278-4 REFERENTE AO SERVIÇO DE CONSULTORIA.

       551.251.000.041.072 NF 112 ago/22 15/09/2022 MARICÁ 17.960.789/0001-25 GLOBAL MARKET GESTAO EMPRRENDIMENTOS E MARKETING LTDA 07.03.01 OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS 4567,17 R$ 18.376.729,03 CC 43278-4 REFERENTE AO SERVICO DE CONSULTORIA.

                                  6.711 NF 2169 set/22 15/09/2022 MARICÁ 34.702.079/0001-14 ELETROCHOK COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LIMITADO 02.03.01 MATERIAL DE CONSUMO 463,34 R$ 18.376.265,69 CC 43278-4 REFERENTE A COMPRA DE MATERIASIS PARA MANUTENÇÃO PREDIAL.

OUTROS RESGATE set/22 15/09/2022 MARICÁ 10.635.117/0001-03 INSTITUTO GNOSIS N/D N/D 11182,87 R$ 18.365.082,82 CP 43278-4 RESGATE

                                       87 OUTROS RESGATE set/22 15/09/2022 MARICÁ 10.635.117/0001-03 INSTITUTO GNOSIS N/D N/D 11182,87 R$ 18.376.265,69 CC 43278-4 RESGATE

       551.251.000.043.279 OUTROS BAIXA set/22 16/09/2022 MARICÁ 10.635.117/0001-03 INSTITUTO GNOSIS N/D N/D 3284,03 R$ 18.379.549,72 CC 43278-4 BAIXA DE PROVISIONAMENTO.

       551.251.000.043.279 OUTROS BAIXA set/22 16/09/2022 MARICÁ 10.635.117/0001-03 INSTITUTO GNOSIS N/D N/D 487,71 R$ 18.380.037,43 CC 43278-4 BAIXA DE PROVISIONAMENTO.

       551.251.000.043.279 OUTROS BAIXA set/22 16/09/2022 MARICÁ 10.635.117/0001-03 INSTITUTO GNOSIS N/D N/D 4336,86 R$ 18.384.374,29 CC 43278-4 BAIXA DE PROVISIONAMENTO.

       551.251.000.041.072 IMPOSTO FGTS_RESCISORIO_02 set/22 16/09/2022 MARICÁ 09.234.078/0001-45 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO 07.03.01 OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS 487,71 R$ 18.383.886,58 CC 43278-4 REFERENTE AO PAGAMENTO DE FGTS RESCISORIO.

                                91.601 PGRCT RESCISOES_04 set/22 16/09/2022 MARICÁ 111.957.377-77 JULIANA OLIVEIRA DO AMARAL 01.03.04 PESSOAL 1373,71 R$ 18.382.512,87 CC 43278-4 REFERENTE AO PAGAMENO DA RESCISAO DO CONTRATO DE TRABALHO

                                91.601 PGRCT RESCISOES_04 set/22 16/09/2022 MARICÁ 00.013.361/9787-00 CAROLINE FRANCA DOS SANTOS 01.03.04 PESSOAL 1910,32 R$ 18.380.602,55 CC 43278-4 REFERENTE AO PAGAMENO DA RESCISAO DO CONTRATO DE TRABALHO

                                91.602 PGRCT RESCISAO_EDILAINE set/22 16/09/2022 MARICÁ 097.932.897-75 EDILAINE MORENO MARTINS 07.03.01 PESSOAL 4336,86 R$ 18.376.265,69 CC 43278-4 REFERENTE AO PAGAMENO DA RESCISAO DO CONTRATO DE TRABALHO

       812.591.100.206.163 OUTROS TARIFA set/22 16/09/2022 MARICÁ 00.000.000/0001-91 BANCO DO BRASIL 06.01.01 DESPESAS BANCÁRIAS 11,00 R$ 18.376.254,69 CC 43278-4 TARIFA.

OUTROS RESGATE set/22 16/09/2022 MARICÁ 10.635.117/0001-03 INSTITUTO GNOSIS N/D N/D 11,00 R$ 18.376.243,69 CP 43278-4 RESGATE

                                       87 OUTROS RESGATE set/22 16/09/2022 MARICÁ 10.635.117/0001-03 INSTITUTO GNOSIS N/D N/D 11,00 R$ 18.376.254,69 CC 43278-4 RESGATE

       551.251.000.044.131 OUTROS TED_INDEVIDO set/22 19/09/2022 MARICÁ 10.635.117/0001-03 INSTITUTO GNOSIS N/D N/D 1424,34 R$ 18.377.679,03 CC 43278-4 TRANSFERÊNCIA INDEVIDA, O ACERTO FOI REALIZADO NESTA MESMA DATA.

                      240.752.960 OUTROS BAIXA set/22 19/09/2022 MARICÁ 10.635.117/0001-03 INSTITUTO GNOSIS N/D N/D 1424,34 R$ 18.379.103,37 CC 43278-4 BAIXA DE PROVISIONAMENTO SEDE.

                                  5.577 NF 114 ago/22 19/09/2022 MARICÁ 18.896.114/0001-27 TECTRA SOLUÇOES INTEGRADAS EM COMUNICAÇÃO LTDA 03.99.01 SERVIÇOS DE TERCEIROS 171989,51 R$ 18.207.113,86 CC 43278-4 REFERENTE AO SERVIÇO DE SOLUÇÕES INTEGRADAS - PLATAFORMA.

                                  5.578 NF 255 set/22 19/09/2022 MARICÁ 34.675.239/0001-83 JSV AUDITORIA INDEPENDENTE 03.99.01 SERVIÇOS DE TERCEIROS 38280,00 R$ 18.168.833,86 CC 43278-4 REFERENTE AO SERVIÇO DE AUDITORIA DA DEMONSTRAÇÕES CONTÁBEIS.

                                  5.579 NF 10 ago/22 19/09/2022 MARICÁ 19.953.760/0001-41 PANIZA SOLUÇOES DE SEG. INTEGRADAS 03.17.01 SERVIÇOS DE TERCEIROS 6000,00 R$ 18.162.833,86 CC 43278-4 REFERENTE AO SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DO SISTEMA CFTV.

                                  5.580 NF 827 jun/22 19/09/2022 MARICÁ 08.619.905/0001-56 CIÊNCIA E VIDA LABORATÓRIO DE ANÁLISES CLÍNICAS 03.05.01 SERVIÇOS DE TERCEIROS 145068,14 R$ 18.017.765,72 CC 43278-4 REFERENTE AO SERVIÇO DE EXAMES LABORATORIAIS.

                                  5.581 41 ago/22 19/09/2022 MARICÁ 07.004.486/0001-85 LUCIANO PANIZA DA CUNHA 03.99.01 SERVIÇOS DE TERCEIROS 9975,00 R$ 18.007.790,72 CC 43278-4 REFERENTE AO SERVIÇO DE INSTALAÇÃO E CONFIGURAÇÃO DE SISTEMA CSTV.

                                  5.582 NF 14747 set/22 19/09/2022 MARICÁ 05.684.958/0001-62 EMPRESAS DE AGUAS SERRA DO PADRE LTDA 02.99.01 MATERIAL DE CONSUMO 600,00 R$ 18.007.190,72 CC 43278-4 REFERENTE A COMPRA DE ÁGUA MINERAL.

                                  5.584 NF 1608 ago/22 19/09/2022 MARICÁ 14.470.588/0001-51 SERVIOESTE RIO DE JANEIRO LTDA 03.09.02 SERVIÇOS DE TERCEIROS 10923,20 R$ 17.996.267,52 CC 43278-4 REFERENTE AO SERVIÇO DE COLETA DE RESÍDUOS.

                                  5.585 NF 2490472 ago/22 19/09/2022 MARICÁ 33.050.071/0001-58 AMPLA ENERGIA E SERVICOS S.A 07.03.01 OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS 614,73 R$ 17.995.652,79 CC 43278-4 REFERENTE AO PAGAMENTO DO CONSUMO DE ENERGIA ELÉTRICA.

                                  5.586 NF 202208001717658 ago/22 19/09/2022 MARICÁ 33.050.071/0001-58 AMPLA ENERGIA E SERVICOS S.A 05.02.01 SERVIÇOS PÚBLICOS 1402,47 R$ 17.994.250,32 CC 43278-4 REFERENTE AO PAGAMENTO DO CONSUMO DE ENERGIA ELÉTRICA.

                                  5.587 NF 202208002815183 set/22 19/09/2022 MARICÁ 33.050.071/0001-58 AMPLA ENERGIA E SERVICOS S.A 07.03.01 OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS 510,88 R$ 17.993.739,44 CC 43278-4 REFERENTE AO PAGAMENTO DO CONSUMO DE ENERGIA ELÉTRICA.

                                  5.588 NF 202208002406386 ago/22 19/09/2022 MARICÁ 33.050.071/0001-58 AMPLA ENERGIA E SERVICOS S.A 05.02.01 SERVIÇOS PÚBLICOS 114,67 R$ 17.993.624,77 CC 43278-4 REFERENTE AO PAGAMENTO DO CONSUMO DE ENERGIA ELÉTRICA.

                                  5.589 NF 202208002347189 ago/22 19/09/2022 MARICÁ 33.050.071/0001-58 AMPLA ENERGIA E SERVICOS S.A 05.02.01 SERVIÇOS PÚBLICOS 115,19 R$ 17.993.509,58 CC 43278-4 REFERENTE AO PAGAMENTO DO CONSUMO DE ENERGIA ELÉTRICA.

                                  5.590 NF 202208002832173 set/22 19/09/2022 MARICÁ 33.050.071/0001-58 AMPLA ENERGIA E SERVICOS S.A 05.02.01 SERVIÇOS PÚBLICOS 467,20 R$ 17.993.042,38 CC 43278-4 REFERENTE AO PAGAMENTO DO CONSUMO DE ENERGIA ELÉTRICA.

                                  5.591 NF 202208002561981 ago/22 19/09/2022 MARICÁ 33.050.071/0001-58 AMPLA ENERGIA E SERVICOS S.A 05.02.01 SERVIÇOS PÚBLICOS 241,33 R$ 17.992.801,05 CC 43278-4 REFERENTE AO PAGAMENTO DO CONSUMO DE ENERGIA ELÉTRICA.

                                  5.592 NF 202208002713172 ago/22 19/09/2022 MARICÁ 33.050.071/0001-58 AMPLA ENERGIA E SERVICOS S.A 05.02.01 SERVIÇOS PÚBLICOS 365,68 R$ 17.992.435,37 CC 43278-4 REFERENTE AO PAGAMENTO DO CONSUMO DE ENERGIA ELÉTRICA.

                                  5.593 NF 202208002714623 ago/22 19/09/2022 MARICÁ 33.050.071/0001-58 AMPLA ENERGIA E SERVICOS S.A 05.02.01 SERVIÇOS PÚBLICOS 150,14 R$ 17.992.285,23 CC 43278-4 REFERENTE AO PAGAMENTO DO CONSUMO DE ENERGIA ELÉTRICA.

                                  5.594 NF 202208002819201 set/22 19/09/2022 MARICÁ 33.050.071/0001-58 AMPLA ENERGIA E SERVICOS S.A 05.02.01 SERVIÇOS PÚBLICOS 884,91 R$ 17.991.400,32 CC 43278-4 REFERENTE AO PAGAMENTO DO CONSUMO DE ENERGIA ELÉTRICA.

                                  5.595 NF 202208002205508 ago/22 19/09/2022 MARICÁ 33.050.071/0001-58 AMPLA ENERGIA E SERVICOS S.A 05.02.01 SERVIÇOS PÚBLICOS 229,70 R$ 17.991.170,62 CC 43278-4 REFERENTE AO PAGAMENTO DO CONSUMO DE ENERGIA ELÉTRICA.

                                  5.596 NF 2000688163901 ago/22 19/09/2022 MARICÁ 76.535.764/0331-57 TELEMAR NORTE LESTE S/A 05.04.01 SERVIÇOS PÚBLICOS 95,07 R$ 17.991.075,55 CC 43278-4 REFERENTE AO SERVIÇO DE TELEFONIA FIXA.

                                  5.597 NF 2000688138872 ago/22 19/09/2022 MARICÁ 76.535.764/0331-57 TELEMAR NORTE LESTE S/A 05.04.01 SERVIÇOS PÚBLICOS 92,00 R$ 17.990.983,55 CC 43278-4 REFERENTE AO SERVIÇO DE TELEFONIA FIXA.

                                  5.598 NF 2000688139023 ago/22 19/09/2022 MARICÁ 76.535.764/0331-57 TELEMAR NORTE LESTE S/A 05.04.01 SERVIÇOS PÚBLICOS 90,27 R$ 17.990.893,28 CC 43278-4 REFERENTE AO SERVIÇO DE TELEFONIA FIXA.

                                  5.599 NF 153001251 ago/22 19/09/2022 MARICÁ 42.310.775/0001-03 AGUAS DO RIO 1 SPE S.A 05.01.01 SERVIÇOS PÚBLICOS 29,25 R$ 17.990.864,03 CC 43278-4 REFERENTE AO FORNECIMENTO DE ÁGUA.

                                  5.600 NF 153001252 ago/22 19/09/2022 MARICÁ 42.310.775/0001-03 AGUAS DO RIO 1 SPE S.A 05.01.01 SERVIÇOS PÚBLICOS 52,65 R$ 17.990.811,38 CC 43278-4 REFERENTE AO FORNECIMENTO DE ÁGUA.

                                  5.601 NF 202209003247106 set/22 19/09/2022 MARICÁ 33.050.071/0001-58 AMPLA ENERGIA E SERVICOS S.A 05.02.01 SERVIÇOS PÚBLICOS 337,09 R$ 17.990.474,29 CC 43278-4 REFERENTE AO PAGAMENTO DO CONSUMO DE ENERGIA ELÉTRICA.

                                  5.602 NF 202209003503904 set/22 19/09/2022 MARICÁ 33.050.071/0001-58 AMPLA ENERGIA E SERVICOS S.A 05.02.01 SERVIÇOS PÚBLICOS 547,45 R$ 17.989.926,84 CC 43278-4 REFERENTE AO PAGAMENTO DO CONSUMO DE ENERGIA ELÉTRICA.

                                  5.603 NF 6030248 ago/22 19/09/2022 MARICÁ 76.535.764/0331-57 TELEMAR NORTE LESTE S/A 05.04.01 SERVIÇOS PÚBLICOS 189,44 R$ 17.989.737,40 CC 43278-4 REFERENTE AO SERVIÇO DE TELEFONIA FIXA.

                                  5.605 FATURA 30403628 set/22 19/09/2022 MARICÁ 15.754.475/0001-40 ENDURANCE GROUP BRASIL HOSPEDAGEM DE SITES LTDA 03.99.01 SERVIÇOS DE TERCEIROS 10207,63 R$ 17.979.529,77 CC 43278-4 REFERENTE AO SERVIÇO DE SERVIDOR DEDICADO.

                                91.901 OUTROS TED_DEVOLVIDO set/22 19/09/2022 MARICÁ 10.635.117/0001-03 INSTITUTO GNOSIS N/D N/D 1424,34 R$ 17.978.105,43 CC 43278-4 TRANSFERÊNCIA INDEVIDA, O ACERTO FOI REALIZADO NESTA MESMA DATA.

                                91.902 PGRF FERIAS_MARIA_GIL set/22 19/09/2022 MARICÁ 00.051.787/6014-04 MARIA GISONILDA 07.03.01 OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS 4232,89 R$ 17.973.872,54 CC 43278-4 REFERENTE AO PAGAMENTO DE FÉRIAS.

                                91.903 OUTROS TED_CONCEDIDO set/22 19/09/2022 MARICÁ 10.635.117/0001-03 INSTITUTO GNOSIS
N/D

N/D 1,47 R$ 17.973.871,07
CC 43278-4

REFERENTE A TRANSFERÊNCIA DE RECURSOS ENTRE CONTAS DA MESMA TITULARIDADE BANCO 

SANTANDER - CONTA - CC 13005590-9 (COBRIR TARIFA).

       822.621.200.383.614 OUTROS TARIFA set/22 19/09/2022 MARICÁ 00.000.000/0001-91 BANCO DO BRASIL 06.01.01 DESPESAS BANCÁRIAS 11,00 R$ 17.973.860,07 CC 43278-4 TARIFA.

       822.621.200.383.615 OUTROS TARIFA set/22 19/09/2022 MARICÁ 00.000.000/0001-91 BANCO DO BRASIL 06.01.01 DESPESAS BANCÁRIAS 11,00 R$ 17.973.849,07 CC 43278-4 TARIFA.

       822.621.200.383.616 OUTROS TARIFA set/22 19/09/2022 MARICÁ 00.000.000/0001-91 BANCO DO BRASIL 06.01.01 DESPESAS BANCÁRIAS 11,00 R$ 17.973.838,07 CC 43278-4 TARIFA.

OUTROS RESGATE set/22 19/09/2022 MARICÁ 10.635.117/0001-03 INSTITUTO GNOSIS N/D N/D 402416,62 R$ 17.571.421,45 CP 43278-4 RESGATE

                                       87 OUTROS RESGATE set/22 19/09/2022 MARICÁ 10.635.117/0001-03 INSTITUTO GNOSIS N/D N/D 402416,62 R$ 17.973.838,07 CC 43278-4 RESGATE

       551.251.000.041.072 OUTROS TED_DEVOLVIDO set/22 20/09/2022 MARICÁ 10.635.117/0001-03 INSTITUTO GNOSIS N/D N/D 106,90 R$ 17.973.944,97 CC 43278-4 TRANSFERÊNCIA INDEVIDA, O ACERTO FOI REALIZADO NESTA MESMA DATA.

       551.251.000.041.072 IMPOSTO INSS_PJ_01 ago/22 20/09/2022 MARICÁ 00.394.528/0001-92 MINISTÉRIO DA PREVIDÊNCIA E ASSISTÊNCIA SOCIAL 04.03.01 TAXAS/ IMPOSTOS/ CONTRIBUIÇÕES 6569,76 R$ 17.967.375,21 CC 43278-4 REFERENTE AO PAGAMENTO DO INSS SOBRE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO - PETROEBANI - NF 164.

       551.251.000.041.072 IMPOSTO INSS_FOLHA_01 ago/22 20/09/2022 MARICÁ 00.394.528/0001-92 MINISTÉRIO DA PREVIDÊNCIA E ASSISTÊNCIA SOCIAL 01.03.03 PESSOAL 1404024,09 R$ 16.563.351,12 CC 43278-4 REFERENTE AO PAGAMENTO DO INSS SOBRE FOLHA.

       551.251.000.041.072 IMPOSTO INSS_FOLHA_01 ago/22 20/09/2022 MARICÁ 00.394.528/0001-92 MINISTÉRIO DA PREVIDÊNCIA E ASSISTÊNCIA SOCIAL 07.03.01 OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS 49236,40 R$ 16.514.114,72 CC 43278-4 REFERENTE AO PAGAMENTO DO INSS SOBRE FOLHA.

       551.251.000.041.072 IMPOSTO INSS_FOLHA_01 ago/22 20/09/2022 MARICÁ 00.394.528/0001-92 MINISTÉRIO DA PREVIDÊNCIA E ASSISTÊNCIA SOCIAL 07.03.01 OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS 58458,48 R$ 16.455.656,24 CC 43278-4 REFERENTE AO PAGAMENTO DO INSS SOBRE FOLHA.

       551.251.000.041.072 IMPOSTO IRRF_PJ_01 ago/22 20/09/2022 MARICÁ 00.394.460/0058-87 MINISTERIO DA FAZENDA 07.03.01 OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS 880,74 R$ 16.454.775,50 CC 43278-4 REFERENTE AO PAGAMENTO DO IRRF SOBRE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO - APOIO - NF 15242.

       551.251.000.041.072 IMPOSTO IRRF_FOLHA_01 ago/22 20/09/2022 MARICÁ 00.394.460/0058-87 MINISTERIO DA FAZENDA 07.03.01 OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS 22030,92 R$ 16.432.744,58 CC 43278-4 REFERENTE AO PAGAMENTO DO IRRF SOBRE FOLHA.

       551.251.000.041.072 IMPOSTO IRRF_FERIAS_01 ago/22 20/09/2022 MARICÁ 00.394.460/0058-87 MINISTERIO DA FAZENDA 07.03.01 OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS 194,23 R$ 16.432.550,35 CC 43278-4 REFERENTE AO PAGAMENTO DO IRRF SOBRE FERIAS.

       551.251.000.041.072 IMPOSTO IRRF_RESCISAO_01 ago/22 20/09/2022 MARICÁ 00.394.460/0058-87 MINISTERIO DA FAZENDA 07.03.01 OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS 881,44 R$ 16.431.668,91 CC 43278-4 REFERENTE AO PAGAMENTO DO IRRF SOBRE RESCISÕES.

       551.251.000.041.072 IMPOSTO PIS_13_02 ago/22 20/09/2022 MARICÁ 00.394.460/0058-87 MINISTERIO DA FAZENDA 07.03.01 OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS 100,61 R$ 16.431.568,30 CC 43278-4 REFERENTE AO PAGAMENTO DO PIS SOBRE 13º SALÁRIO.

       551.251.000.041.072 IMPOSTO PIS_01 ago/22 20/09/2022 MARICÁ 00.394.460/0058-87 MINISTERIO DA FAZENDA 07.03.01 OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS 1835,29 R$ 16.429.733,01 CC 43278-4 REFERENTE AO PAGAMENTO DO PIS SOBRE FOLHA.

       551.251.000.041.072 IMPOSTO IRRF_RPA_01 ago/22 20/09/2022 MARICÁ 00.394.460/0058-87 MINISTERIO DA FAZENDA 07.03.01 OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS 32,26 R$ 16.429.700,75 CC 43278-4 REFERENTE AO PAGAMENTO DO IRRF SOBRE AUTÔNOMO.

       551.251.000.041.072 IMPOSTO CSRF_PJ_02 ago/22 20/09/2022 MARICÁ 00.394.460/0058-87 MINISTERIO DA FAZENDA 07.03.01 OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS 2730,27 R$ 16.426.970,48 CC 43278-4 REFERENTE AO PAGAMENTO DO CSRF SOBRE PRESTAÇÕES DE SERVIÇOS.

       551.251.000.041.072 NF 3374871 set/22 20/09/2022 MARICÁ 53.113.791/0001-22 TOTVS SA 07.03.01 OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS 460,52 R$ 16.426.509,96 CC 43278-4 REFERENTE AO SERVIÇO DE CESSÃO E BASE DE DADOS.

       551.251.000.041.072 NF 59746378 ago/22 20/09/2022 MARICÁ 02.558.157/0001-62 TELEFONICA BRASIL SA 07.03.01 OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS 511,79 R$ 16.425.998,17 CC 43278-4 REFERENTE AO SERVIÇO DE TELEFONIA MOVEL.

       551.251.000.041.072 OUTROS TED_INDEVIDO set/22 20/09/2022 MARICÁ 10.635.117/0001-03 INSTITUTO GNOSIS N/D N/D 106,90 R$ 16.425.891,27 CC 43278-4 TRANSFERÊNCIA INDEVIDA, O ACERTO FOI REALIZADO NESTA MESMA DATA.

       551.251.000.041.072 BOLETO 72047931 set/22 20/09/2022 MARICÁ 16.727.386/0001-78 RIOPAR PARTICIPACOES S.A 07.03.01 OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS 109,60 R$ 16.425.781,67 CC 43278-4 REFERENTE AO VALE TRANSPORTE.

                                  7.982 RECIBO 11923_ALUGUEL ago/22 20/09/2022 MARICÁ 74.141.995/0001-47 RENATO IMOVEIS
03.07.01

SERVIÇOS DE TERCEIROS 4730,00 R$ 16.421.051,67
CC 43278-4

REFERENTE AO ALUGUEL DE IMÓVEL SITUADO NA RUA GABRIEL HENRIQUE DE FARIAS Nº 44, LOTE: 

43, QD: 05 - JARDIM NIVAMAR.

                                  7.983 RECIBO 12458_ALUGUEL set/22 20/09/2022 MARICÁ 74.141.995/0001-47 RENATO IMOVEIS
03.07.01

SERVIÇOS DE TERCEIROS 4586,19 R$ 16.416.465,48
CC 43278-4

REFERENTE AO ALUGUEL DE IMÓVEL SITUADO NA RUA JERÔNIMO RODRIGUES  Nº 02, FRENTE E 

FUNDOS, ARAÇATIBA.

                                  7.984 BOLETO 6568363 set/22 20/09/2022 MARICÁ 16.727.386/0001-78 RIOPAR PARTICIPACOES S.A 01.02.01 PESSOAL 28,35 R$ 16.416.437,13 CC 43278-4 REFERENTE AO VALE TRANSPORTE.

                                  7.985 BOLETO 72043880 set/22 20/09/2022 MARICÁ 16.727.386/0001-78 RIOPAR PARTICIPACOES S.A 01.02.01 PESSOAL 20,49 R$ 16.416.416,64 CC 43278-4 REFERENTE AO VALE TRANSPORTE.

                                  7.986 NF 972250 set/22 20/09/2022 MARICÁ 47.960.950/0001-03 MAGAZINE LUIZA 02.99.01 MATERIAL DE CONSUMO 1225,50 R$ 16.415.191,14 CC 43278-4 REFERENTE A COMPRA DE CAFETEIRA.

                                  7.987 NF 972251 set/22 20/09/2022 MARICÁ 47.960.950/0001-03 MAGAZINE LUIZA 02.99.01 MATERIAL DE CONSUMO 1225,50 R$ 16.413.965,64 CC 43278-4 REFERENTE A COMPRA DE CAFETEIRA.

                                  7.988 NF 972246 set/22 20/09/2022 MARICÁ 47.960.950/0001-03 MAGAZINE LUIZA 02.99.01 MATERIAL DE CONSUMO 1225,50 R$ 16.412.740,14 CC 43278-4 REFERENTE A COMPRA DE CAFETEIRA.

